
ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ

04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:32.70170365 ΑΓ11

.2 2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ 00:33.72175393 ΑΓ11

.3 2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ 00:34.12170642 ΑΓ12

.4 2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:34.93180598 ΑΓ12

.5 2008ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:37.00187476 ΑΓ11

.6 2008ΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:37.63168059 ΑΓ11

.7 2009ΒΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:39.03180802 ΑΓ10

.8 2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:40.57185862 ΑΓ9

.9 2009ΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 00:41.31185918 ΑΓ10

.10 2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:41.73181180 ΑΓ12

.11 2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:44.56185952 ΑΓ9

.12 2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:44.59184219 ΑΓ9

.13 2009ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:44.73180258 ΑΓ10

.14 2010ΔΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:46.85186349 ΑΓ9

.15 2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:47.10185953 ΑΓ9

.16 2010ΚΑΛΟΘΕΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:47.19185913 ΑΓ9

.17 2009ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ NOKOΡΙΝ 00:47.32180341 ΑΓ10

.18 2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:48.76180355 ΑΓ9

.19 2009ΚΟΚΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:49.55186316 ΑΓ10

.20 2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:51.80185329 ΑΓ9

.21 2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ 00:53.30184882 ΑΓ9

.22 2009ΜΑΝΕΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:55.79188252 ΑΓ10

.23 2010ΜΠΟΥΝΤΕΑΝΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 01:05.41185921 ΑΓ9

.24 2009ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ180352 ΑΓ10

.25 2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ NOKΛΜΤ179629 ΑΓ11

.26 2009ΞΥΓΚΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ184213 ΑΓ10

.27 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180103 ΑΓ10

.28 2009ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ180650 ΑΓ10

.29 2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ170638 ΑΓ12

.30 2007ΦΩΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ163579 ΑΓ12

.31 2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟ175148 ΑΓ11
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:32.57166285 ΚΡ12

.2 2007ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 00:34.12163023 ΚΡ12

.3 2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:34.96170888 ΚΡ12

.4 2007ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:35.23169509 ΚΡ12

.5 2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:36.41175597 ΚΡ11

.6 2008ΞΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 00:36.50181078 ΚΡ11

.7 2009ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:37.29180711 ΚΡ10

.8 2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:37.72175462 ΚΡ11

.9 2008ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:40.19188227 ΚΡ11

.10 2007ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ 00:40.22172914 ΚΡ12

.11 2008ΠΑΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:40.76188234 ΚΡ11

.12 2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:41.13188222 ΚΡ11

.13 2009ΔΟΥΜΑΖΟΥ ΑΓΑΘΗ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:42.66180259 ΚΡ10

.14 2010ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:44.55188230 ΚΡ9

.15 2007ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:46.08183170 ΚΡ12

.16 2008ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΡΓΗΣ 00:46.56180109 ΚΡ11

.17 2010ΚΑΡΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΑΠΗ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:47.49185911 ΚΡ9

.18 2007ΠΟΛΙΤΗ ΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 00:47.64180652 ΚΡ12

.19 2009ΜΠΙΡΜΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:49.10185928 ΚΡ10

.20 2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ 00:51.03184191 ΚΡ9

.21 2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:51.41187289 ΚΡ9

.22 2010ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:53.94188233 ΚΡ9

.23 2009ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ 00:55.19185690 ΚΡ10

.24 2010ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:57.76185189 ΚΡ9

.25 2010ΓΚΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ NOKΛΜΤ184922 ΚΡ9

.26 2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ175476 ΚΡ12

.27 2009ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΛΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ180260 ΚΡ10

.28 2007ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ180710 ΚΡ12

.29 2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ182442 ΚΡ11

.30 2007ΤΖΩΡΤΖΗ ΠΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ175395 ΚΡ12

.31 2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ175396 ΚΡ11

.32 2010ΦΡΑΓΚΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ184192 ΚΡ9
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:11.41177532 ΑΓ12

.2 2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ 01:15.71175393 ΑΓ11

.3 2007ΦΩΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:19.28163579 ΑΓ12

.4 2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ NOKΛΜΤ 01:20.88179629 ΑΓ11

.5 2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:22.20181180 ΑΓ12

.6 2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 01:22.96175148 ΑΓ11

.7 2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:23.11175385 ΑΓ10

.8 2007ΚΟΛΟΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 01:23.14186525 ΑΓ12

.9 2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:25.22167641 ΑΓ11

.10 2008ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:26.87187476 ΑΓ11

.11 2009ΤΣΙΑΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:27.88172096 ΑΓ10

.12 2007ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 01:30.26168735 ΑΓ12

.13 2008ΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:31.11168059 ΑΓ11

.14 2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:31.38179549 ΑΓ10

.15 2009ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:38.88184218 ΑΓ10

.16 2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:42.21185863 ΑΓ9

.17 2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:44.99185896 ΑΓ9

.18 2009ΒΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 01:47.14180802 ΑΓ10

.19 2009ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ NOKOΡΙΝ 01:48.09180341 ΑΓ10

.20 2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ 01:48.98180355 ΑΓ9

.21 2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:49.07184219 ΑΓ9

.22 2009ΖΟΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 01:50.47185917 ΑΓ10

.23 2009ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:52.09180258 ΑΓ10

.24 2009ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NOKΛΜΤ185864 ΑΓ10

.25 2010ΚΑΡΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ185910 ΑΓ9

.26 2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ185691 ΑΓ9

.27 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180102 ΑΓ10

.28 2007ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ187270 ΑΓ12

.29 2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ170638 ΑΓ12

.30 2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ175397 ΑΓ11

.31 2010ΧΡΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ185912 ΑΓ9
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 01:11.76173193 ΚΡ12

.2 2007ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 01:12.36163023 ΚΡ12

.3 2007ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:15.69166285 ΚΡ12

.4 2007ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:17.11163575 ΚΡ12

.5 2007ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 01:18.10163024 ΚΡ12

.6 2007ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 01:20.21170888 ΚΡ12

.7 2007ΤΖΩΡΤΖΗ ΠΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 01:23.26175395 ΚΡ12

.8 2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:23.82171998 ΚΡ11

.9 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 01:24.84175392 ΚΡ11

.10 2009ΛΑΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 01:26.04179558 ΚΡ10

.11 2007ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ 01:26.56172914 ΚΡ12

.12 2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 01:26.76175462 ΚΡ11

.13 2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ 01:27.14175396 ΚΡ11

.14 2007ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΓΗΣ 01:32.00185328 ΚΡ12

.15 2008ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:32.83188227 ΚΡ11

.16 2007ΓΑΙΤΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ 01:33.45185326 ΚΡ12

.17 2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 01:34.65180012 ΚΡ10

.18 2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:36.26180572 ΚΡ10

.19 2009ΤΣΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:36.56180257 ΚΡ10

.20 2008ΠΑΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:37.94188234 ΚΡ11

.21 2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:38.17188222 ΚΡ11

.22 2009ΔΟΥΜΑΖΟΥ ΑΓΑΘΗ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:44.84180259 ΚΡ10

.23 2009ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 01:45.01183617 ΚΡ10

.24 2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ NOKOΡΙΝ 01:51.30184885 ΚΡ9

.25 2007ΠΟΛΙΤΗ ΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 01:52.67180652 ΚΡ12

.26 2009ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:59.00180261 ΚΡ10

.27 2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ 02:04.07184191 ΚΡ9

.28 2007ΒΑΓΓΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ188224 ΚΡ12

.29 2007ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΗΣ183170 ΚΡ12

.30 2007ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ166412 ΚΡ12

.31 2008ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ184921 ΚΡ11

.32 2007ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ180710 ΚΡ12

.33 2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ188229 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Τετ  01.05.2019  21:58



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ184215 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 29
Τετ  01.05.2019  21:58



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 02:35.06180642 ΑΓ12

.2 2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ 02:56.24182768 ΑΓ11

.3 2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 02:56.70166420 ΑΓ12

.4 2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 02:57.25175472 ΑΓ11

.5 2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 03:09.36166132 ΑΓ11

.6 2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ168733 ΑΓ12

.7 2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ166425 ΑΓ12

.8 2009ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKΛΜΤ179544 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 29
Τετ  01.05.2019  21:58



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 02:45.91177525 ΚΡ12

.2 2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ 03:01.43170371 ΚΡ12

.3 2008ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΣ180441 ΚΡ11

.4 2007ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ166412 ΚΡ12

.5 2009ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ180711 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 29
Τετ  01.05.2019  21:58



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ 05:42.60170642 ΑΓ12

.2 2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ180642 ΑΓ12

.3 2007ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ169839 ΑΓ12

.4 2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ166420 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 29
Τετ  01.05.2019  21:58



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 12:57.30169840 ΑΓ12

.2 2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤ180598 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 29
Τετ  01.05.2019  21:58



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 00:41.05169840 ΑΓ12

.2 2009ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:44.17179548 ΑΓ10

.3 2010ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 00:44.25184113 ΑΓ9

.4 2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKOΡΙΝ 00:48.57180353 ΑΓ10

.5 2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:48.69174652 ΑΓ11

.6 2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:51.06180108 ΑΓ11

.7 2010ΜΠΟΥΝΤΕΑΝΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 00:52.49185921 ΑΓ9

.8 2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:54.30185806 ΑΓ9

.9 2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ 00:54.33184882 ΑΓ9

.10 2010ΚΑΛΟΘΕΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:55.10185913 ΑΓ9

.11 2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:58.03185953 ΑΓ9

.12 2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:58.27185952 ΑΓ9

.13 2009ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:58.30180352 ΑΓ10

.14 2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ180570 ΑΓ10

.15 2010ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.186348 ΑΓ9

.16 2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ175472 ΑΓ11

.17 2007ΚΟΛΟΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ186525 ΑΓ12

.18 2008ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ NOKΛΜΤ179629 ΑΓ11

.19 2009ΜΑΝΕΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ188252 ΑΓ10

.20 2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛ170887 ΑΓ12

.21 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180103 ΑΓ10

.22 2009ΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ185918 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 29
Τετ  01.05.2019  21:58



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 00:41.57174900 ΚΡ11

.2 2007ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ 00:43.08166430 ΚΡ12

.3 2008ΤΣΑΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ NOKΛΜΤ 00:44.09175396 ΚΡ11

.4 2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:49.48188236 ΚΡ11

.5 2008ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 00:50.32184921 ΚΡ11

.6 2008ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:50.61180441 ΚΡ11

.7 2009ΛΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:50.87180111 ΚΡ10

.8 2009ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 00:51.73183617 ΚΡ10

.9 2010ΦΡΑΓΚΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ 00:52.08184192 ΚΡ9

.10 2008ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΡΓΗΣ 00:53.67180109 ΚΡ11

.11 2010ΚΑΡΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΑΠΗ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:53.87185911 ΚΡ9

.12 2009ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 00:56.06180256 ΚΡ10

.13 2010ΓΚΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ NOKΛΜΤ 00:57.31184922 ΚΡ9

.14 2010ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:57.87188230 ΚΡ9

.15 2010ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:01.91185189 ΚΡ9

.16 2010ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:02.10188233 ΚΡ9

.17 2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ174660 ΚΡ11

.18 2007ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ163575 ΚΡ12

.19 2009ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΓΗΣ183169 ΚΡ10

.20 2008ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ175462 ΚΡ11

.21 2009ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ NOKΛΜΤ179547 ΚΡ10

.22 2009ΜΠΙΡΜΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ185928 ΚΡ10

.23 2008ΞΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟ181078 ΚΡ11

.24 2008ΠΑΣΣΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ188234 ΚΡ11

.25 2007ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ182767 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 29
Τετ  01.05.2019  21:58



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:30.05182768 ΑΓ11

.2 2007ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 01:32.02169840 ΑΓ12

.3 2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:32.69166132 ΑΓ11

.4 2009ΤΣΙΑΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:38.62172096 ΑΓ10

.5 2007ΚΟΛΟΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 01:40.38186525 ΑΓ12

.6 2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:45.76180102 ΑΓ10

.7 2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ180570 ΑΓ10

.8 2009ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ NOKΛΜΤ185864 ΑΓ10

.9 2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ NOKΛΜΤ177532 ΑΓ12

.10 2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175384 ΑΓ11

.11 2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ180108 ΑΓ11

.12 2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKOΡΙΝ180353 ΑΓ10

.13 2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛ170887 ΑΓ12

.14 2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ179543 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 29
Τετ  01.05.2019  21:58



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ 01:21.09170643 ΚΡ12

.2 2007ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 01:21.68173193 ΚΡ12

.3 2007ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 01:24.56163024 ΚΡ12

.4 2007ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 01:27.31163023 ΚΡ12

.5 2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 01:29.78174900 ΚΡ11

.6 2007ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:32.19166285 ΚΡ12

.7 2009ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ 01:33.27180651 ΚΡ10

.8 2007ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ 01:33.47166430 ΚΡ12

.9 2007ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:36.51169509 ΚΡ12

.10 2009ΛΑΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 01:39.71179558 ΚΡ10

.11 2009ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛ 01:43.58180012 ΚΡ10

.12 2007ΒΑΓΓΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:52.99188224 ΚΡ12

.13 2009ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ180256 ΚΡ10

.14 2008ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ184921 ΚΡ11

.15 2007ΤΖΩΡΤΖΗ ΠΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ NOKΛΜΤ175395 ΚΡ12

.16 2009ΤΣΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ180257 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 29
Τετ  01.05.2019  21:58



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΠΙΑΔΙΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 03:08.09166420 ΑΓ12

.2 2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ174990 ΑΓ11

.3 2007ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛ170887 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 29
Τετ  01.05.2019  21:58



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 03:10.52174900 ΚΡ11

.2 2007ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΝΕΦΕΛΗ NOKOΡΙΝ166430 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 29
Τετ  01.05.2019  21:58



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:35.50170365 ΑΓ11

.2 2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:37.17174994 ΑΓ12

.3 2008ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 00:39.28175148 ΑΓ11

.4 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:41.78176510 ΑΓ11

.5 2008ΦΕΙΜΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ 00:46.66182768 ΑΓ11

.6 2009ΠΟΥΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 00:47.70179543 ΑΓ10

.7 2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:48.73185896 ΑΓ9

.8 2009ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ 00:50.75180650 ΑΓ10

.9 2010ΔΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:50.78186349 ΑΓ9

.10 2009ΚΟΚΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:56.98186316 ΑΓ10

.11 2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ166425 ΑΓ12

.12 2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ174990 ΑΓ11

.13 2007ΚΟΡΟΜΠΟΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ NOKΛΜΤ177532 ΑΓ12

.14 2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175384 ΑΓ11

.15 2007ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ180642 ΑΓ12

.16 2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185862 ΑΓ9

.17 2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ185329 ΑΓ9

.18 2007ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ NOKΛΜΤ170642 ΑΓ12

.19 2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ184220 ΑΓ9

.20 2010ΜΠΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ184190 ΑΓ9

.21 2009ΞΥΓΚΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ184213 ΑΓ10

.22 2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ184217 ΑΓ9

.23 2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ167641 ΑΓ11

.24 2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ175397 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 29
Τετ  01.05.2019  21:58



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 00:34.93163024 ΚΡ12

.2 2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ 00:38.03170643 ΚΡ12

.3 2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:46.39188236 ΚΡ11

.4 2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:48.00175597 ΚΡ11

.5 2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤ186315 ΚΡ9

.6 2009ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ180651 ΚΡ10

.7 2010ΜΟΡΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ187289 ΚΡ9

.8 2009ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ NOKΛΜΤ185690 ΚΡ10

.9 2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ188229 ΚΡ10

.10 2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ184216 ΚΡ9

.11 2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ184195 ΚΡ9

.12 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175392 ΚΡ11

.13 2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ180107 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 29
Τετ  01.05.2019  21:58



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:26.40174994 ΑΓ12

.2 2008ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:32.93175472 ΑΓ11

.3 2008ΚΑΡΑΤΑΡΟΥΚ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ174990 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 29
Τετ  01.05.2019  21:58



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ163575 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 29
Τετ  01.05.2019  21:58



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 00:43.70169839 ΑΓ12

.2 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:45.12176510 ΑΓ11

.3 2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ NOKΛΜΤ 00:46.23171899 ΑΓ12

.4 2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:50.77174652 ΑΓ11

.5 2007ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 00:52.17168735 ΑΓ12

.6 2010ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:52.22186348 ΑΓ9

.7 2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:52.51179549 ΑΓ10

.8 2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ 00:52.53181220 ΑΓ10

.9 2008ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:52.70175384 ΑΓ11

.10 2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ 00:55.64184220 ΑΓ9

.11 2008ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:56.56180108 ΑΓ11

.12 2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ 00:56.87185691 ΑΓ9

.13 2008ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:58.36187476 ΑΓ11

.14 2009ΠΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:02.85188235 ΑΓ10

.15 2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:03.66185806 ΑΓ9

.16 2009ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:04.04184218 ΑΓ10

.17 2010ΧΡΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ 01:05.24185912 ΑΓ9

.18 2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKOΡΙΝ180354 ΑΓ10

.19 2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ185863 ΑΓ9

.20 2009ΖΟΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ185917 ΑΓ10

.21 2010ΚΑΡΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ185910 ΑΓ9

.22 2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ175385 ΑΓ10

.23 2010ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ184113 ΑΓ9

.24 2010ΜΠΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ184190 ΑΓ9

.25 2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ184217 ΑΓ9

.26 2009ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ179548 ΑΓ10

.27 2007ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ187270 ΑΓ12

.28 2009ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKΛΜΤ179544 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 20 από 29
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 00:42.27177525 ΚΡ12

.2 2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ 00:47.11174660 ΚΡ11

.3 2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ 00:47.47170371 ΚΡ12

.4 2008ΞΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΗ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 00:50.23181078 ΚΡ11

.5 2007ΣΟΥΛΕΙΜΕΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ NOKΛΜΤ 00:52.70182398 ΚΡ12

.6 2008ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:52.71188227 ΚΡ11

.7 2008ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:53.49188236 ΚΡ11

.8 2007ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:54.83185328 ΚΡ12

.9 2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ 00:56.10184216 ΚΡ9

.10 2009ΤΑΜΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ NOKOΡΙΝ 00:57.29184891 ΚΡ10

.11 2009ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 00:57.37179560 ΚΡ10

.12 2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:57.92180572 ΚΡ10

.13 2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKOΡΙΝ 00:59.03184886 ΚΡ11

.14 2008ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΡΓΗΣ 01:02.67180109 ΚΡ11

.15 2009ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ NOKΛΜΤ 01:07.93179547 ΚΡ10

.16 2007ΒΑΓΓΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ188224 ΚΡ12

.17 2007ΓΑΙΤΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ185326 ΚΡ12

.18 2008ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΣ180441 ΚΡ11

.19 2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ NOKOΡΙΝ184885 ΚΡ9

.20 2009ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΓΗΣ183169 ΚΡ10

.21 2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤ186315 ΚΡ9

.22 2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ188222 ΚΡ11

.23 2009ΛΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΡΓΗΣ180111 ΚΡ10

.24 2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ171998 ΚΡ11

.25 2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ184195 ΚΡ9

.26 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ175392 ΚΡ11

.27 2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ184215 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 01:38.20169839 ΑΓ12

.2 2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:39.60168733 ΑΓ12

.3 2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ NOKΛΜΤ 01:41.87171899 ΑΓ12

.4 2007ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ 01:52.73168735 ΑΓ12

.5 2008ΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:56.45174652 ΑΓ11

.6 2009ΠΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 02:12.32188235 ΑΓ10

.7 2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKOΡΙΝ180354 ΑΓ10

.8 2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKΛΜΤ181220 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟ 01:29.95177525 ΚΡ12

.2 2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:35.21182442 ΚΡ11

.3 2007ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ NOKOΡΙΝ 01:45.02170371 ΚΡ12

.4 2007ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:48.07169509 ΚΡ12

.5 2007ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ 01:51.98182767 ΚΡ12

.6 2007ΣΟΥΛΕΙΜΕΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ NOKΛΜΤ 01:55.36182398 ΚΡ12

.7 2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:55.59180568 ΚΡ10

.8 2009ΚΑΛΟΠΙΣΗ ΛΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ 02:02.21180260 ΚΡ10

.9 2009ΤΑΜΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ NOKOΡΙΝ 02:05.17184891 ΚΡ10

.10 2009ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ 02:06.42179560 ΚΡ10

.11 2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKOΡΙΝ 02:10.71184886 ΚΡ11

.12 2008ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΖΠΡΩΤ175597 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2008ΣΚΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ176510 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΓΗΣ 04:03.32182767 ΚΡ12

.2 2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKOΡΙΝ184886 ΚΡ11

.3 2007ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΠΟ173193 ΚΡ12

.4 2007ΣΟΥΛΕΙΜΕΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ NOKΛΜΤ182398 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ 02:57.79170638 ΑΓ12

.2 2007ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ NOKOΡΙΝ 03:05.72166425 ΑΓ12

.3 2008ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ NOKΛΜΤ 03:14.83175393 ΑΓ11

.4 2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 03:41.94166132 ΑΓ11

.5 2007ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 03:49.93180598 ΑΓ12

.6 2007ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ168733 ΑΓ12

.7 2008ΗΛΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ170365 ΑΓ11

.8 2007ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ181180 ΑΓ12

.9 2008ΝΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΑΤΡΙΠ168059 ΑΓ11

.10 2008ΤΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ167641 ΑΓ11

.11 2007ΤΣΙΧΡΙΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ NOKΛΜΤ171899 ΑΓ12

.12 2008ΦΡΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ175397 ΑΓ11

.13 2007ΦΩΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ163579 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΜΑΡΟΥΛΗ ΒΑΛΕΣΙΑ NOKΛΜΤ 03:01.12170643 ΚΡ12

.2 2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 03:08.90175476 ΚΡ12

.3 2008ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 03:14.62182442 ΚΡ11

.4 2008ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ NOKOΡΙΝ 03:21.19174660 ΚΡ11

.5 2007ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ 03:29.38166412 ΚΡ12

.6 2009ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ180261 ΚΡ10

.7 2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ180568 ΚΡ10

.8 2008ΜΕΙΔΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΑΤΡΙΠ171998 ΚΡ11

.9 2007ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ172914 ΚΡ12

.10 2009ΧΙΩΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΡΓΗΣ180107 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΜΠΕΓΙΩΡΓΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 06:59.86174994 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ 9-12 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΠΟΛΗ
04 Μαϊ 2019

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 06:55.23175476 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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